ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОКУСКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]11 августа 2016 года                                                                                                   № 7 /34
с. Ново-Кусково

О регистрации Галанова Игоря
Валерьевича кандидатом на должность
Главы муниципального образования
«Новокусковское сельское поселение»

	Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Галанова Игоря Валерьевича на должность Главы муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» требованиям Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 3, 3.2, 4, 4.1 статьи 29, частями 3, 3.1 статьи 33, руководствуясь частью 14 статьи 33 указанного Закона

избирательная комиссия муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

РЕШИЛА:

	1. Зарегистрировать кандидатом на должность Главы муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Галанова Игоря Валерьевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, 11 августа 2016 года в 16 часов 10 минут.
	2. Выдать Галанову Игорю Валерьевичу  удостоверение № 2 зарегистрированного кандидата, установленного образца.

	3.Опубликовать (обнародовать) данное решение на информационных щитах.

Заместитель председателя избирательной                              И.В.Жевлакова
комиссии муниципального образования
«Новокусковское сельское поселение»

Секретарь избирательной                                                  С.Н. Козлова
комиссии муниципального образования
«Новокусковское сельское поселение»